1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO CARLOS NELSON BUENO INSTALAÇÃO DE BRINQUEDOS NA PRAÇA DOM PEDRO I – JARDIM NOSSA SENHORA APARECIDA
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°               , DE 2018.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que viabilize a instalação de brinquedos na Praça Dom Pedro I – Jd. Nossa Senhora Aparecida.
Moradores do bairro gostariam de poder levar suas crianças para brincar em seu com seus filhos e poder ter momentos de lazer.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 23 de fevereiro de  2018.
VEREADOR LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 38041209 - Fax: (19) 38041200 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]